А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  27 августа 2021 г.                   № 67  О признании утратившим силу постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от 15 марта 2018 №10 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства и озеленения территорий Куйбышевского сельского поселения»     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзора) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, Администрация Куйбышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:             1. Признать утратившим силу постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.03.2018г №10 « Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства и озеленения территорий Куйбышевского сельского поселения».  2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте в сети «Интернет».    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                                             Г.М. Сульдин

		2021-09-03T09:37:07+0300
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Я - автор документа